
 
 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 
Provincia di AGRIGENTO 

_____****_____ 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Proposta dal Sindaco 
 
N° 03 DEL 07.02.2017 
 
OGGETTO: Approvazione schema di convenzione per il servizio di segreteria comunale 
tra i Comuni di Sant’Angelo Muxaro e Santa Elisabet ta 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

OMISSIS 
Con voti n° 08 favorevoli, n° 0 contrari e n° 0 astenuti espressi in forma palese 

D E L I B E R A 

1) Approvare la convenzione tra i Comuni di Sant’Angelo Muxaro e Santa Elisabetta per lo svolgimento in 
forma associata del servizio di Segreteria comunale 

2) Approvare l’unito schema di convenzione regolante i rapporti tra i due Comuni, composta da n. 11 
articoli, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto; 

3) Autorizzare il Sindaco alla stipula della convenzione di segreteria comunale; 

4) DARE ATTO che la convenzione in argomento avrà decorrenza, come concordato tra le parti, 
dall’assunzione degli opportuni provvedimenti da parte della Ministero dell’Interno - ex Agenzia 
autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali- Prefettura - Ufficio territoriale 
del governo di Palermo – Sezione Regionale Sicilia; 

A questo il Presidente propone l’immediata esecutività della presente deliberazione 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

- Vista la proposta; 
 

- Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 
Con voti n° 08 favorevoli, n° 0 contrari e n° 0 astenuti espressi in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 

1) Dichiarare la presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA. 
 

A questo punto, il Presidente dichiara sciolta la seduta. Sono le ore 17,20 


